PAGE

                                                            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   04.08.2025

                                                                 № 711
г. Красноуфимск

О внесении изменений в  приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 29.10.2020 № 649 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск и ее состава» ( ред. от 05.05.2025)

На основании решения Думы городского округа Красноуфимск от 26.06.2025 № 56/2 «Об утверждении структуры администрации городского округа Красноуфимск», в целях актуализации состава бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение  № 2 к постановлению Администрации городского округа Красноуфимск от 29.10.2020 № 649 «Об утверждении Положения о бюджетной комиссии Администрации городского округа Красноуфимск и ее состава» следующее изменение: слова «начальник управления по правовой работе» заменить словами «начальник  отдела по правовой работе».

2.
Настоящее Постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании "Вестник городского округа Красноуфимск" и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск

                        М.А. Конев